Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 381 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 2 de agosto de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO ................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 113/2023.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: DAVID FERNANDES - ME

(ELETRODIAS ELETRIFICACOES) inscrito no CNPJ: nº

27.172.720/0001-90  .

OBJETO: Contratação para prestação de serviço de elaboração e

aprovação de projeto de eletrificação de loteamento Urbano (Adão

Barbosa da Silva), rede trifásica de média tensão 34.5 kV com 02

(dois) transformadores de 75 kVA para atender 107 lotes, 01

Praça, 01 Quadra de Esporte e 01 Escola com uma Demanda

Prevista de 12,25 kW e mais a carga da Iluminação Pública

Município de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 87/2023

VALOR TOTAL:  R$ 14.500,00 (catorze mil quinhentos reais )

DATA DO CONTRATO: 26 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 26

de julho de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

 Cachoeirinha – TO, 02 de agosto de 2023

 Paulo Macedo Damacena

    Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 381

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20381.docx%23_Toc141908156

		2023-08-02T22:36:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144